
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

  25 листопада 2022   року               Старокостянтинів                       №    61 п.1/15/VIII  

 

 

Про надання дозволу на розробку  

детального плану території 

 

 

Розглянувши звернення ХАЧАТРЯН Амаліи Арменівни, що діє на підставі 

довіреності від 04 березня 2020 року, зареєстрованої за № 441, від імені 

ПП «СТРОЙ-СЕРВІС-999», керуючись Законом України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

Надати ПП «СТРОЙ-СЕРВІС-999» дозвіл на розробку детального плану 

території розташованих в с Попівці Пашковецького старостинського округу 

Старокостянтинівської міської територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області (урочище «Новики» № 1) земельних ділянок: 

 

площею 0,4779 га (кадастровий номер 6824286400:04:009:0001); 

 

площею 2,5024 га (кадастровий номер 6824286400:04:009:0003); 

 

площею 0,2041га (кадастровий номер 6824286400:04:009:0002). 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


